
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Adore Play With Me II tlaková pomůcka (16 cm) + dárek
MiniWand

Údržba

Údržbu vodotěsné pomůcky zvládnete levou zadní. Stačí ji po každém použití umýt vodou
a jemným mýdlem, hlavně v oblasti hubičky. Dezinfekce pomůcek se pak postará o finální
dočištění, které zbaví pomůcku i mikroskopických nečistot. Nakonec už stačí jen hračku
osušit a uložit ji do původního obalu nebo textilního pytlíku, aby se její materiál nedotýkal
jiných hraček ve vašem šuplíku slasti.

Nabíjení

Tlaková pomůcka vám přijde z výroby částečně nabitá. Před prvním použitím ji ale
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Hračka se dobíjí pomocí
přiloženého USB kabelu. Stranu s magnetickým konektorem přitiskněte ke kovovým
plíškům na spodní části rukojeti. Opačný konec pak připojte k powerbance nebo do
adaptéru na mobilní telefon. V průběhu dobíjení trvajícího 1,5 hodiny problikává dioda
ovládacího tlačítka, která po ukončení nabíjecího procesu zůstane svítit. Pak si ženy s
tlakovou pomůckou užijí 60 minut slasti.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Pomůcku zapnete i vypnete delším podržením
tlačítka s označením plus (+). Krátkými stisky stejného tlačítka zesilujete intenzitu
tlakových vln, tlačítkem mínus (-) tlakové módy zeslabujete.

Voděodolnost

Tlaková pomůcka má vodotěsnou úpravu. Dámy si s ní proto vychutnají delikátní orgasmus i ve vaně.

Design a tvar

Pomůcka působí luxusním a moderním dojmem a svým tvarem trochu připomíná hokejku. Díky delší štíhlé rukojeti se
model dobře drží v ruce a je ideální pro zpestření sexu v různých polohách. Hubička má menší otvor pro přesnou
stimulaci klitorisu. V pevné dárkové krabičce s magnetickým otevíráním najdete i praktický látkový pytlíček na
uskladnění.

Materiál

Stimulátor klitorisu dostal od výrobcových sudiček sametově hebký silikonový kabátek. Silikonový materiál
nezpůsobuje alergické reakce, proto se používá i ve zdravotnictví.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Vášnivá červená barva ve vás zažehne plamen vášně.

Rozměry

Pomůcka se vejde do každé kabelky i nočního stolku a nepřekáží ani mezi dvěma těly.

Celková délka: 16 cm
Šířka rukojeti: 3 cm
Šířka hlavy: 5 cm
Průměr hubičky: 1,5 cm
Hmotnost: 108 g

Informace o likvidaci odpadů

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické nebo elektronické výrobky
nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na
určených sběrných místech, kde bude přijatý zdarma. Správnou likvidací produktu pomůžete zachovat cenné přírodní
zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly
být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího
sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny
pokuty.

Dovozce a výrobce

Růžový slon s.r.o., Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, Česká republika IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317 vedená u
rejstříkového soudu v Ostravě č.C36400. www.ruzovyslon.cz, email: ahoj@ruzovyslon.cz, tel.: +420596810697 

YIWA HEALTH CARE (HK) GROUP LIMITED, 2A Gaoli 5 Road, Tangxia Town Guangdong Province 523176 China

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

